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W poniedziałek (31 lipca) wystartowała rekrutacja uzupełniająca do szkół
ponadpodstawowych. W placówkach prowadzonych przez powiat
piaseczyński na uczniów czeka jeszcze 186 miejsc, w tym 14 w Zespole
Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie.
Wnioski o przyjęcie można składać do 2 sierpnia.

Szkoły ponadpodstawowe, dla których organem prowadzącym jest powiat
piaseczyński, przygotowały w tym roku dla absolwentów klas ósmych ponad 1600
miejsc w liceach i technikach oraz szkołach branżowych. Po zakończeniu pierwszego
etapu rekrutacji, który był prowadzony od 15 maja do 19 czerwca, publiczne
placówki mogą przyjąć jeszcze prawie 200 uczniów. W poniedziałek (31 lipca)
wystartowała rekrutacja uzupełniająca.  
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Wolne miejsca w Reymoncie
W gminie Konstancin-Jeziorna znajduje się jedna szkoła ponadpodstawowa. Jest to
Zespół Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta przy ul. Mirkowskiej 39.
Placówka na rok szkolny 2023/2024 przygotowała 194 miejsca, w tym 102 – w
klasach licealnych oraz 92 w technikum. Prawie wszystkie zostały obsadzone w
ramach pierwszego etapu rekrutacji – wolnych miejsc pozostało tylko 14. W
rekrutacji uzupełniającej można aplikować do:

liceum ogólnokształcącego i klas o profilu: 
biznesowo-językowym – 5 wolnych miejsc,
fizjoterapii – 2 wolne miejsca, 
rehabilitacyjno-medycznym – 1 wolne miejsce,
humanistycznym – 1 wolne miejsce,
 

technikum na kierunki:
technik lotniskowych służb operacyjnych – 2 wolne miejsca,
technik logistyk – 3 wolne miejsca. 

Bliżej z ofertą szkoły można zapoznać się na stronie internetowej:
reymont.edupage.org.

Jak złożyć wniosek?
W rekrutacji uzupełniającej należy złożyć wniosek (do pobrania poniżej) o przyjęcie
do szkoły ponadpodstawowej – wraz z kopiami świadectwa ukończenia szkoły
podstawowej oraz zaświadczenia o szczegółowych wynikach egzaminu ósmoklasisty
– w jednej z placówek prowadzących nabór. Jest na to czas do 2 sierpnia 2023 r.
Szczegółowe informacje na temat rekrutacji uzupełniającej dostępne są na stronie
internetowej: piaseczno.pl.
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